
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2015. (X.08.) önkormányzati rendelete 

 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, a településtisztaság 

biztosításáról szóló 8/2014.(V.05.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el 
 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, a 
településtisztaság biztosításáról szóló 8/2014.(V.05.) önkormányzati 
rendelet 5. § (13) bekezdése. 
 

2. § 
 

A a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, a településtisztaság 
biztosításáról szóló 8/2014.(V.05.) önkormányzati rendelet 9. § (3) 
bekezdésben a „110” szövegrész helyébe a „120” szöveg lép. 
 

3. § 
 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, a településtisztaság 
biztosításáról szóló 8/2014.(V.05.) önkormányzati rendelet 8 § (2) 
bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Az ingatlant nem életvitel szerűen használó tulajdonosok 
esetében az éves hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj 50%-át 
kell megfizetni. A díjkedvezmény igénybevételét a tulajdonos 
bejelentése alapján az Önkormányzatnál kiállított e rendelet 6 
számú melléklete szerinti igazolás csatolásával a közszolgáltatónál 
kérelmezheti. Az igazolás kiadását követően bekövetkezett 
változást a tulajdonos 15 napon belül köteles a közszolgáltatónak 
bejelenteni. Ez esetben az új állapot alapján a közszolgáltatónak 



történt bejelentést követő hónap első napjától kell a teljes díjat 
megfizetni.” 
 
 
 
A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, a településtisztaság 
biztosításáról szóló 8/2014.(V.05.) önkormányzati rendelet 8 § a 
következő (3) bekezdéssel egészül ki 
„(3) Az ingatlan tulajdonos bejelentése alapján, hogy ha nincs, az 
ingatlanon lakhatásra alkalmas épület az után az ingatlan után 
nem kell hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat megfizetni, 
amelyet az Önkormányzatnál kiállított e rendelet 5 számú 
melléklete szerinti igazolás csatolásával a közszolgáltatónál 
kérelmezheti.” 
 
 

4. § 
 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, a településtisztaság 
biztosításáról szóló 8/2014.(V.05.) önkormányzati rendelet 9/A. § 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

9/A. § 
 

„(1) A Képviselő-testület a lakóingatlanukat életvitelszerűen és 
egyedül használó, természetes személy ingatlanhasználók részére 
kérelmük alapján e rendelet 4 számú melléklete szerinti igazolás (a 
továbbiakban: igazolás) kiállításával kapcsolatos hatáskörét 
átruházza a polgármesterre.  

 

(2) Az igazolás kiállítására vonatkozó e rendelet 3 számú melléklete 
szerinti kérelmet Ordacsehi Község Polgármesterének címezve a 
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatalhoz kell benyújtani. 

 

(3) Az igazolás kiállításával kapcsolatos eljárásban a közigazgatási 
hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 
évi CXL. törvény előírásait kell alkalmazni  

 



(4) Az életvitelszerűen egyedül élés igazolására irányuló 
kérelemhez csatolni kell a kérelmező adott ingatlanra vonatkozó 
lakcímkártyájának másolatát. 

 

(5)Az eljárás során kérelmező és az általa megnevezett két tanú e 
rendelet 2 számú melléklete szerinti jegyzőkönyvben rögzített 
nyilatkozatot tesz annak  

 

bizonyítására, hogy a kérelmező a kérelmezett ingatlanban 
életvitelszerűen és egyedül él. 

 

(6) A polgármester az igazolás kiállításával kapcsolatos eljárásban 
hivatalból megkeresi az érintett ingatlanra vonatkozóan 
bejelentett lakcímmel rendelkezőkről történő adatszolgáltatásra a 
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét. 

 

(7) Az e rendelet 4 számú melléklete szerinti igazolás érvényességi 
ideje - a feltételek fennállta esetén – 65 év feletti kérelmezők 
esetében 5 év, 45 és 65 év közötti kérelmezők esetében 2 év, 45 év 
alatti kérelmezők esetében 1 év. 

 

(8) Az igazolásnak tartalmaznia kell: 

a.) a természetes személy ingatlanhasználó nevét, 
természetes személyazonosító adatait és bejelentett 
lakcímét, 

b.) a kérelmezett ingatlan adatait, 
c.) az igazolás érvényességi idejét. 
 

(9) Amennyiben az igazolás érvényességi ideje alatt az igazolás 
kiadására vonatkozó feltételekben változás következik be, az 
ingatlanhasználó köteles azt 15 napon belül Ordacsehi Község 
Polgármesterének bejelenteni. 

 

(10) Az aki a 9/A. § /9/. bekezdés szerinti bejelentési 
kötelezettségét elmulasztja, köteles a közszolgáltató részére 



visszamenőleg a 60 literes és az igazolási kérelem benyújtásakor 
használt edényzet közötti közszolgáltatási díjkülönbözetét kamattal 
növelten egy összegben megfizetni. 

 

(11) a 9.§ (8) bekezdése alkalmazásában a lakóingatlant egyedül 
és életvitelszerűen használó természetes személy igazolhatóan az, 
aki a 9/A § (4) valamint az (5) bekezdésekben foglaltaknak 
megfelel. 
 
 
 
 
 
 
 
(12) 9/A § rendelkezéseit 2016. január 1-jétől kell alkalmazni.” 
 
 
 
       5. § 
 
E rendelet 2015.október 8. napján lép hatályba, előírásai a 

folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazandóak. 
 
 
Ordacsehi, 2015.szeptember 30 . 
 
 

 

   polgármester           jegyző 
 
     
 
E rendelet 2015.október 8-án kihirdetésre került. 
 
 
                         jegyző 
 
 


